平成２８年５月２０日
西土第 6 号
入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課
財 務 部 契 約 課

西土第 6 号 主要地方道新潟五泉間瀬線法面対策（Ａ５０６）工事の
積算内容について(お知らせ)

西土第 6 号主要地方道新潟五泉間瀬線法面対策（Ａ５０６）工事の積算書について，

下記のとおりお知らせいたします。

記

施工第 0-0080号の「電力料」の単価については、新潟市土木工事等設計

単価表の「電力料金（常時）使用料金  低圧（ｺｰﾄﾞ：T2075）」の単価を採用

しております。

なお、契約後、上記単価については、「電力料金（臨時）使用料金 低圧」

で、変更協議の対象とします。

以 上